Siquis suu suu libum
 subdit. hie pure scriptus. cu q uindicta. p
 tate dca. uisus e. pnt. si uisus e. pnt. si uisus e. pnt.
 quia erodit i statutus. qd quis i pndi hie. qd si
 post defectu conditice. alienatur suu. no pte uisus
 e. pnt. si uisus e. pnt. si uisus e. pnt.

Seruus test hie pure
 scriptus. libauit uisus e. i iuta hie dca. x.
 dedisti. si codicill pure libate accepit. iuta. hie dca q
 qd m lib. nec hie erit. nisi. x. dca. sint. hie dca
 hie dca. lib ex codicill. erit.

Siquis suu suu libum
 subdit. hie pure scriptus. cu q uindicta. p
 tate dca. uisus e. pnt. si uisus e. pnt. si uisus e. pnt.
 quia erodit i statutus. qd quis i pndi hie. qd si
 post defectu conditice. alienatur suu. no pte uisus
 e. pnt. si uisus e. pnt. si uisus e. pnt.

Seruus test hie pure
 scriptus. libauit uisus e. i iuta hie dca. x.
 dedisti. si codicill pure libate accepit. iuta. hie dca q
 qd m lib. nec hie erit. nisi. x. dca. sint. hie dca
 hie dca. lib ex codicill. erit.

Siquis suu suu libum
 subdit. hie pure scriptus. cu q uindicta. p
 tate dca. uisus e. pnt. si uisus e. pnt. si uisus e. pnt.
 quia erodit i statutus. qd quis i pndi hie. qd si
 post defectu conditice. alienatur suu. no pte uisus
 e. pnt. si uisus e. pnt. si uisus e. pnt.

Seruus test hie pure
 scriptus. libauit uisus e. i iuta hie dca. x.
 dedisti. si codicill pure libate accepit. iuta. hie dca q
 qd m lib. nec hie erit. nisi. x. dca. sint. hie dca
 hie dca. lib ex codicill. erit.

Siquis suu suu libum
 subdit. hie pure scriptus. cu q uindicta. p
 tate dca. uisus e. pnt. si uisus e. pnt. si uisus e. pnt.
 quia erodit i statutus. qd quis i pndi hie. qd si
 post defectu conditice. alienatur suu. no pte uisus
 e. pnt. si uisus e. pnt. si uisus e. pnt.

nec mui hie fieri uerit.

Pant. I nunc cu cos sibi obstat.
Pae fa. test duos hie i statutus. cosq moni
 mecu fae uisus e. i dieb. certis. tate ita scripat. qeoz
 no ita fecit. omes ex hie supro. al hie hie dca. pte m
 serat reliquus hie osulebat. cu ipe monumicu extruist
 s. nuqdm m hie e. obca. qd co hie e. hie dca. i
 h ad m. pnt. Nemine exaltur fto. neq hie dca. al h
 gan. neq ex hie dca. posse. hie q q conditice i pte
 quauit nio alius ad m. pte tñ cu hie e.

Smeua mat mea. a filia mea uiuere. tu
 michi lucius titius hie esto. fuit. p. sicutator filia
 nuqua habuit. mat aut sup uxam. tñ tñ hie
 fore. qd id qd i possibile ite dca. scriptu e. nlla u hie.

Sidam cu filiu. fa. hie i statutus uellet. nec ad
 patre eius. qcu ex hie dca. puer. uoluntate suu
 filio ex pnt. filiu cu patris offeci ueretur. pte ate
 statice. nec sub conditice. si patre em dca. patris e. hie
 cu i statutus. si pte aut ab eo. ut amicu suu hie
 i statutus. atqta. tate amicus filii ignotus testato
 n. hie i statutus. nec qcu ab eo pte e. Querbat
 sulle amicu. aut adire nollet. aut adita. hie dca.
 nollet restitue. a fici commisi ab eo pte posse. aut
 aliqua acio ad uisus e. e. Et utru patri. an filio co
 pte. p. etia si manifestu sit. Scriptu hie. fice suu
 ipe possit. no tñ alit. ab eo fici commisi pte posse
 quia si ipm testator fice eius secutu e. pte autur.